

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Terp Consult ApS
CVR-nr. 30200616
Lærkevej 3
6840 Oksbøl

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Henning Terp-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terp Consult ApS
Lærkevej 3
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 30200616
Hjemsted: Registreret i Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75 27 18 45
E-mail: terp@terpconsult.dk

Direktion

Henning Terp-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 87 t.kr. mod et overskud på 1.068 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		180.219	1.641.925
Personaleomkostninger	1	(80.015)	(328.075)
Driftsresultat		100.204	1.313.850
Andre finansielle indtægter		25.996	111.795
Andre finansielle omkostninger		(8.094)	(3.213)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		118.106	1.422.432
Skat af ordinært resultat	2	(31.412)	(354.050)
Årets resultat		86.694	1.068.382
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	177.712
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Overført resultat		86.694	792.270
		86.694	1.068.382

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.010.345	144.821
Tilgodehavende selskabsskat		15.134	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	170.935
Tilgodehavender		<u>1.025.479</u>	<u>315.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.498.996	934.683
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.498.996</u>	<u>934.683</u>
Likvide beholdninger		<u>5.103</u>	<u>574.875</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.529.578</u>	<u>1.825.314</u>
Aktiver		<u><u>2.529.578</u></u>	<u><u>1.825.314</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.477.422	1.390.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	177.712
Egenkapital		<u>1.602.422</u>	<u>1.693.440</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		900.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	118.074
Anden gæld		13.823	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>927.156</u>	<u>131.874</u>
Gældsforpligtelser		<u>927.156</u>	<u>131.874</u>
Passiver		<u><u>2.529.578</u></u>	<u><u>1.825.314</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.390.728	177.712	1.693.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(177.712)	(177.712)
Årets resultat	0	86.694	0	86.694
Egenkapital ultimo	125.000	1.477.422	0	1.602.422

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	80.000	328.000
Andre personalemkostninger	15	75
	80.015	328.075
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.866	354.050
Regulering vedrørende tidligere år	(454)	0
	31.412	354.050

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har udlånt penge til ledelsen, som er tilbagebetalt ifm. udbytteudlodning i løbet af regnskabsåret. Udlånet er forrentet med 10%.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre tilgodehavender er 1.000 t.kr. stillet til sikkerhed for samarbejdspartner. Beløbet er tilbagebetalt efter regnskabsårets udløb.